АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                 02.09.2015     № 98А

	О внесении изменений в приложение №1  постановления

 администрации Мироновского сельсовета Баганского района
Новосибирской области  № 84  от 10.08.2015 года

     В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов — графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов- графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков »

ПОСТАНОВЛЯЮ
    1.В приложение №1  постановления администрации Мироновского сельсовета Баганского района № 84 от 10.08.2015 года « План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2015 год в новой редакции» внести изменения в графу 1 /№ заказа(№лота)/ в столбец 11(срок размещения заказа (месяц,год)  изменить с 08.2015 на 09.2015 и далее все без изменения. .
     2.Разместить план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Мироновского сельсовета Баганского района на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru 02.09.2015г, а также разместить на информационном стенде администрации сельсовета, копию передать в библиотеки сельсовета, и выложить на официальном сайте администрации Мироновского сельсовета в целях обеспечения доступности населения.
     3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Мироновского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                               Г.И.Савостьянов

Садовщикова Валентина Егоровна

34-134